



**HS TIMBER
GROUP**

HS Timber Group

Terveys- ja turvallisuuspolitiikka

Versio huhtikuu 2025

Turvallisuus ennen kaikkea!

Työntekijöillämme on keskeinen rooli yrityksessämme ja pyrimme tarjoamaan heille turvalliset työolosuhteet. Voimassa olevat työterveys- ja työturvallisuusvaatimukset muodostavat kehykset toiminnallemme. Lisäksi olemme antaneet selkeät työturvallisuusmääräykset ja järjestämme koulutuksia työturvallisuuden parantamiseksi.

Turvallisuus on jokaisen vastuulla ja henkilökohtainen turvallisuus alkaa meistä itsestämme. Riippumatta asemastamme yrityksessä, jokainen työntekijä on olennainen osa tätä yleistä työturvallisuuden parantamissuunnitelmaa. Työolojen jatkuva parantaminen turvallisuuden kannalta on osa missiotamme.

Olemme keskeinen toimija eurooppalaisessa sekä maailmanlaajuisessa puutuoteteollisuudessa ja olemme tietoisia vastuustamme työntekijöitämme ja kumppaneitamme kohtaan. Pyrimme yrityskulttuuriin, joka korostaa työturvallisuuden merkitystä, huolehdimme kokonaisvaltaisista ennaltaehkäisytoimenpiteistä ja otamme koko henkilöstömme mukaan työturvallisuuskulttuurin toteuttamiseen. HS Timber Groupin tavoitteena on, ettei työpaikalla tapahdu yhtään työtapaturmaa.

Tämän tavoitteen mukaisesti toteutamme selkeät sisäiset säännöt, jotka tukevat pyrkimystä tarjota turvallinen työympäristö kaikille työntekijöille.



HS TIMBER GROUP

Tavoitteemme:

- + Annamme selkeät toimintaohjeet ja järjestämme säännöllisesti koulutuksia työntekijöidemme turvallisuuden varmistamiseksi.
- + Turvallisuusäntöjen noudattaminen ja tarvittavien suojavarusteiden järjestäminen asianmukaisiin paikkoihin. Tehtaan ja koneiden säännöllinen huoltaminen työturvallisuus huomioiden.
- + Tapaturmien ja sairauksien ehkäiseminen työpaikalla.

Toteutus:

Vastuu tämän ohjeen toimeenpanosta, työterveyden ja -turvallisuuden jatkuvasta parantamisesta sekä nolla tapaturman saavuttamisesta on HS Timber Groupin tuotantoyhtiöiden johdon lisäksi myös kaikilla työntekijöillä. Siksi on tärkeää tuoda esiin ongelmat, riskit ja toimenpiteet, jotka on toteutettava työterveys- ja turvallisuusstandardien varmistamiseksi. Sellaiset tiedot ovat nimenomaisesti toivottuja, koska kyse on terveydestä ja hyvinvoinnistamme, jonka pitäisi olla meidän kaikkien prioriteetti.

Tytäryhtiöillä on oikeus antaa tarkempia ohjeita ja standardeja.

HS Timber Groupin johtoryhmä